

HAH HOLDING APS
BREGNERØDVEJ 139, 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
24. maj 2016

Glenn Steven Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HAH Holding ApS Bregnerødvej 139 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 76 05 70 Stiftet: 16. april 2004 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders U. Shroeder, formand Peter Bennedsen Steen Hansen
Direktion	Steen Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab i dattervirksomheder. Selskabet har i året ikke haft aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et underskud på 635t.kr. Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende. Som følge af en række negative resultater er selskabets anpartskapital tabt.

Selskabet kan i den kommende periode ikke forventes at generere et overskud der er tilstrækkelig til at dække den tabte selskabskapital. Selskabets aktionærlån forrentes med 0 % og kan ikke kræves indbetalt af långiver. Selskabet har derfor nok likviditet til i den kommende periode at viderefører driften.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-636.460	-3.905
Andre finansielle indtægter.....		1.902	1
Andre finansielle omkostninger.....		-405	-212
ÅRETS RESULTAT		-634.963	-4.116
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-634.963	-4.116
I ALT.....		-634.963	-4.116

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre tilgodehavender.....		597.114	595
Tilgodehavender.....		597.114	595
Likvide beholdninger.....		278.425	197
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		875.539	792
AKTIVER.....		875.539	792

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		127.000	127
Overført overskud.....		-16.147.562	-15.513
EGENKAPITAL.....	1	-16.020.562	-15.386
Ansvarlig lånekapital.....		16.210.051	15.410
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	16.210.051	15.410
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	40
Anden gæld.....		8.000	84
Periodeafgrænsningsposter.....		678.050	644
Kortfristede gældsforpligtelser.....		686.050	768
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.896.101	16.178
PASSIVER.....		875.539	792
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Egenkapital			1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	127.000	-15.512.599	-15.385.599
Forslag til årets resultatdisponering.....		-634.963	-634.963
Egenkapital 31. december 2015.....	127.000	-16.147.562	-16.020.562

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	2
Ansvarlig lånekapital.....	15.410.051	16.210.051	0	11.400.000	
	15.410.051	16.210.051	0	11.400.000	

Eventualposter mv. 3
 Selskabet er blevet mødt af krav i størrelsesorden 5. mio. kr. i forbindelse med salget af selskabets datterselskab. Selskabet har ikke anerkendt kravet.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4
 Selskabet har stillet 8 mio. til sikkerhed overfor køber af datterselskab, samt en Arbitration på 210 t.kr overfor The Danish Institute of Arbitration. Der er ingen yderligere kauktioner.

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold 5
 Årets resultat udviste et underskud på 635t.kr. Årets resultat anses som ikke tilfresstillende. Som følge af en række negative resultater er selskabets anpartskapital tabt. Selskabet kan i den kommende periode ikke forvente at generere et overskud der er tilstrækkelig til at dække den tabte selskabskapital. Selskabets aktionærlån forrentes med 0 % og kan ikke kræves indfriet af långiver. Selskabet har derfor nok likviditet til i den kommende periode at viderefører driften.